OSAKA HANDBALL ASSOCIATION

NEWS RELEASE

報道各位

２０１６年５月２５日

大阪女子ハンドボールチーム

日本ハンドボールリーグ参戦表明

記者発表のご案内

平素よりご厚情賜り、厚く御礼申し上げます。

大阪ハンドボール協会では、日本ハンドボールリーグ参戦を目指し、新チームの立ち上げの準備を

しておりましたが、本年 4月に元全日本代表 田中 美音子 選手を迎え選手 12名でクラブチーム

としてスタートを切り、来年度（２０１７－２０１８シーズン）からの参戦に向けて準備が整いまし

たので、正式に日本ハンドボールリーグ機構へ加入申請をする運びとなりました。そこでチームの立

ち上げのご報告および日本ハンドボールリーグ参戦表明記者発表を開催させていただきます。

ご多忙中の折り誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りたく、何とぞよろし

くお願い申し上げます。

記

記者発表日時

・２０１６年６月１３日（月） １０：３０～（１０：００受付開始）

場所
・長居公園内キンチョウスタジアム 北室内練習場

 住所：大阪市東住吉区長居公園１－１    ＴＥＬ０６－６６９２－２５００

出席者（予定）

   新チーム代表 関西学生ハンドボール連盟会長  中江 義雄

新チームＧＭ 大阪ハンドボール協会副会長   富田 進

   チーム監督  日本ハンドボール協会理事    中村 博幸

   選 手    田中美音子 他、合計１１名

   日本ハンドボールリーグ機構会長        多田 博

※準備の都合上、ご出席の節は６月１０日（木）までに下記へＦＡＸ又は E-mailでお知らせ下さい。

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

富田 進 行（FAX：０６－６５４１－３０８８）（E-mail：st@tomita-co.com）

貴社名：                  お名前：

本件のお問合せ先：大阪ハンドボール協会副会長 富田進

TEL：090-3846-1636  E-mail：st@tomita-co.com